



## FEW Holding ApS

Rytterholtsvej 30 B  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 37085642

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Anne Buchholt Hammershøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FEW Holding ApS  
Rytterholtsvej 30 B  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37085642  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Anne Buchholt Hammershøj, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 3.213 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 16.390 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I tilknyttet virksomhed indgår kapitalandele i associeret virksomhed som er erhvervet ultimo november 2018 og hvor den relative andel af egenkapitalen indregnes efter indre værdi.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kostprisen af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.625)</b>	<b>(6.475)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.110.743)	4.666.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.896	101.981
Andre finansielle indtægter	2	141	0
Andre finansielle omkostninger		(100.500)	(84.553)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.212.831)</b>	<b>4.677.914</b>
Skat af årets resultat	3	0	(2.410)
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.212.831)</b>	<b>4.675.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(3.334.831)	4.557.704
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.212.831)</b>	<b>4.675.504</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.948.870	21.824.927
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>18.948.870</b>	<b>21.824.927</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.948.870</b>	<b>21.824.927</b>
Tilgodehavende skat		0	32.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>32.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.558</b>	<b>34.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.558</b>	<b>66.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.008.428</b>	<b>21.890.969</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		220.312	220.312
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.793.580	17.026.323
Overført overskud eller underskud		2.253.836	2.355.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>16.389.728</b>	<b>19.720.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.613.700	2.163.200
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.618.700</b>	<b>2.170.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.618.700</b>	<b>2.170.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.008.428</b>	<b>21.890.969</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.312	17.026.323	2.355.924	117.800	19.720.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(3.232.743)	(102.088)	122.000	(3.212.831)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>220.312</b>	<b>13.793.580</b>	<b>2.253.836</b>	<b>122.000</b>	<b>16.389.728</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

I tilknyttet virksomhed indgår kapitalandele i associeret virksomhed som er erhvervet ultimo november 2018 og hvor den relative andel af egenkapitalen indregnes efter indre værdi.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kostprisen af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	141	0
	<b>141</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	0	2.410
	<b>0</b>	<b>2.410</b>

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2023 og 0 for 2022.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
